

Dodatek č. 5 smlouvy o dílo

č. 750/8196/24/5

ke Smlouvě o dílo č. 750/8196/24 ze dne 20.06.2024

číslo smlouvy zhotovitele: D60284/INV/2024/29

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třeboň,

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ: 002 47 618, DIČ CZ 00247618, plátce DPH

Zastoupené: PaedDr. Janem Vánou, starostou města

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXXXXX

telefon: XXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX

jako objednatel díla (dále jen „objednatel či zadavatel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

a

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s.

se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v odd. B, vložce 6229

IČ: 46678468, DIČ: CZ46678468, plátce DPH

Zastoupená: Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva

Davidem Alonsem Rodríguezem, členem představenstva

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXXXXX

telefon: XXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX

jako zhotovitel díla (dále jen „zhotovitel či dodavatel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

II.

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 750/8196/24 ze dne 20.06.2024, ve znění Dodatků č. 1 - 4, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávky materiálů a služeb pro sjednané dílo „*Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v Třeboni*“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech provádění podle odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla (dále jen „smlouva o dílo“).

III.

Tímto Dodatkem č. 5 ke smlouvě o dílo, ve znění Dodatků č. 1 - 4, dochází ke změně předmětu díla. V průběhu realizace díla vznikly nepředvídané vícepráce a méněpráce nutné pro řádné provedení díla. Všechny tyto vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v příložených změnových listech č. 17a, 17b, 18 - 24, 25a, 25b, 26a, 26b, 27a, 27b, 28a, 28b, 29a, 29b a 30, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5. V čl. 5. Rozsah předmětu díla smlouvy o dílo se v odst. 5.1. Rozsah předmětu díla doplňuje nový odst. 5.1.8. v následujícím znění:

5.1.8. Předmětem díla je dále provedení dodatečných víceprací, méněprací a dodávek tak, jak tyto jsou uvedeny ve změnových listech č. 17a, 17b, 18 - 24, 25a, 25b, 26a, 26b, 27a, 27b, 28a, 28b, 29a, 29b a 30, které jsou nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo.

IV.

Tímto Dodatkem č. 5 ke smlouvě o dílo, ve znění Dodatků č. 1 - 4, dochází ke změně ceny díla. V čl. 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny smlouvy o dílo se odst. 9.2.1. tímto ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

9.2.1. *Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:*

<i>Cena bez DPH dle SOD a Dodatků č. 1 - 4</i>	<i>99 070 633,49 Kč</i>
<i>Dodatek č. 5 (změnové listy č. 17a, 17b, 18 - 24, 25a, 25b, 26a, 26b, 27a, 27b, 28a, 28b, 29a, 29b a 30)</i>	<i>2 229 091,37 Kč</i>
<i>Cena bez DPH</i>	<i>101 299 724,86 Kč</i>
<i>DPH</i>	<i>21 272 942,22 Kč</i>
<i>Cena včetně DPH</i>	<i>122 572 667,08Kč</i>

V.

1. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
2. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
3. Uzavření tohoto Dodatku č. 5 schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 372/2025-75 ze dne 09.07.2025.
4. Zveřejnění úplného znění tohoto Dodatku č. 5 v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) zajistí objednatel, a to v případě, že je zákonem o registru smluv zveřejnění této smlouvy vyžadováno. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto Dodatku č. 5.
5. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Tento Dodatek č. 5 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 5.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

- Změnové listy č. č. 17a, 17b, 18 - 24, 25a, 25b, 26a, 26b, 27a, 27b, 28a, 28b, 29a, 29b a 30

V Praze 29.07.2025
Za zhotovitele:

V Třeboni 12.08.2025
Za objednatele:

.....
Ing. Tomáš Koranda
předseda představenstva
HOCHTIEF CZ a. s.

.....
PaedDr. Jan Váňa
starosta města

.....
David Alonso Rodríguez
člen představenstva
HOCHTIEF CZ a. s.

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 17a - Odpočet nebezpečný odpad terasa

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Odpočet nebezpečný odpad terasa	

Technické řešení změny:	
Při realizaci bouracích prací byl odhalen nebezpečný obklad	
Důvod změny:	Nebezpečný odpad nebyl předpokládán
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Bourací práce - stavební suť - odpočet	kpl	0,00	1,00	1,00	-93 879,76	-93 879,76
	celkem					-	93 879,76

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	01	Stavební část - zateplení střechy a fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------

Díl: 96-1		Bourání konstrukcí - stavební suť k recyklaci	-49 201,75				
120	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-59,50000	5,80	-345,10	832-1
s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení							
121	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-119,00000	5,80	-690,20	832-1
s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení							
122	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-59,50000	173,93	-10 348,84	801-3
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
123	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-1 428,00000	11,60	-16 564,80	801-3
124	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-59,50000	9,28	-552,16	801-3
125	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-1 190,00000	5,80	-6 902,00	801-3
126	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi sutí betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	-59,50000	208,72	-12 418,84	801-3
127	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-59,50000	23,19	-1 379,81	
třídění sutí a vybouraných hmot							

Díl: 711-1		Izolace proti vodě - demontáž	-44 678,01				
138	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-13,00000	308,01	-4 004,13	832-1
s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení							
139	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-26,00000	90,18	-2 344,68	832-1
s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení							
140	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-13,00000	271,54	-3 530,02	801-3
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
141	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-312,00000	24,64	-7 687,68	801-3
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-13,00000	9,86	-128,18	801-3
143	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-260,00000	4,93	-1 281,80	801-3
144	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-13,00000	1 953,85	-25 400,05	801-3
145	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-13,00000	23,19	-301,47	
třídění sutí a vybouraných hmot							

Celkem						-93 879,76	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 17b - Přípočet nebezpečný odpad terasa

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Přípočet nebezpečný odpad terasa	

Technické řešení změny:	
Při realizaci bouracích prací byl odhalen nebezpečný obklad	
Důvod změny:	Nebezpečný odpad nebyl předpokládán
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Bourací práce - stavební suť - přípočet	kpl	0,00	1,00	1,00	1 119 422,15	1 119 422,15
	celkem						1 119 422,15

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	01	Stavební část - zateplení střechy a fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------

Díl: 96-1							
Bourání konstrukcí - stavební sut' k recyklaci							
115	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek střechy nad 1.PP - č.v.D1.1.21,27 - ST10 : 425°0,1	m3				801-3
115	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek střechy nad 1.PP - č.v.D1.1.21,27 - ST10 : 425°0,12	m3				801-3
120	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení	t				832-1
121	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení	t				832-1
122	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t				801-3
123	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t				801-3
124	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t				801-3
125	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t				801-3
126	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi sutí betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t				801-3
127	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot třídění sutí a vybouraných hmot	t				

Díl: 711-1							
Izolace proti vodě - demontáž							
134	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva střechy nad 1.PP - č.v.D1.1.21,27 - ST10 : (364,93+152,61+7,4*12,1)*2	m2	1 214,16000			800-711
138	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení	t				832-1
139	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení	t				832-1
140	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t				801-3
141	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t				801-3
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t				801-3

skutečnost (t)		
150,54	beton	N
947 830,43		
42,50000	2 319,11	98 562,18

51,00000	2 319,11	118 274,61
----------	----------	------------

150,54	5,8	873,13
--------	-----	--------

301,08	5,8	1 746,26
--------	-----	----------

150,54	173,93	26 183,42
--------	--------	-----------

16860,48	11,6	195 581,57
----------	------	------------

150,54	9,28	1 397,01
--------	------	----------

3010,8	5,8	17 462,64
--------	-----	-----------

150,54	3240	487 749,60
--------	------	------------

150,54		
--------	--	--

12,86 IPA		
N		
171 591,72		
425,00000	3,48	1 479,00

12,86	308,01	3 961,01
-------	--------	----------

25,72	90,18	2 319,43
-------	-------	----------

12,86	271,54	3 492,00
-------	--------	----------

1440,32	24,64	35 489,48
---------	-------	-----------

12,86	9,86	126,80
-------	------	--------

143	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t				801-3
144	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t				801-3
145	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t				

třídění sutí a vybouraných hmot

20

1

1

257,2	4,93	1 268,00
12,86	9600	123 456,00
12,86		

Celkem

1 119 422,15

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 18 - Elektromechanické zámky

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Doplnění elektromechanických zámků do dveří za účelem vzdáleného otevírání	

Technické řešení změny:	
Doplnění elektromechanických zámků do dveří	
Důvod změny:	Požadavek správce objektu na dálkový přístup
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M elektromechanických zámků a kontaktů	kpl	0,00	1,00	1,00	66 400,00	66 400,00
	celkem						66 400,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Cenová nabídka na D+M elektromechanických zámků do dveří D001 a D008

	cena za ks	celkem ks	celkem cena
D+M zámek panik ABLOY EL460 + kabel s konektorem + průchodka rozpojitelná + protiplech Abloy	30 800	2	61 600
Osazení magnet.kontaktů MAS 333	300	16	4 800
Cena celkem			
			<u>66 400</u>

V Třeboni 18.12.2024

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 19 - Střešní souvrství stravovací objekt

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Rozšíření objektu o stravovací objekt	

Technické řešení změny:	
Přístavba samostatného objektu na severní terase	
Důvod změny:	Dle požadavku investora pro zajištění rychlého občerstvení návštěvníků haly
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Střešní souvrství přístavby občerstvení	kpl	0,00	1,00	1,00	471 410,58	471 410,58
	celkem						471 410,58

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	01	Stavební část - zateplení střechy a fasády

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl:	712	Povlakové krytiny	223 973,46					
146	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	164,00000	57,98	9 508,72	800-711	RTS 24/ I
147	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	7,00000	55,47	388,29	800-711	RTS 24/ I
148	712351111RT1	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	164,00000	169,29	27 763,56	800-711	RTS 24/ I
150	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	19,00000	394,25	7 490,75	800-711	RTS 24/ I
151	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	19,00000	127,55	2 423,45	800-711	RTS 24/ I
152	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	19,00000	127,55	2 423,45	800-711	RTS 24/ I
153	712391171RT1	Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	194,00000	16,23	3 148,62	800-711	RTS 24/ I
157	71222200	D+M odvodnění signalizačním přepadem DN50mm, dl.0,5m - chrlič vč. ochrany proti hmyzu	kus	1,00000	3 316,32	3 316,32		Vlastní
159	712373121RU1-R	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvená do profil. plechu nebo bednění, 6 kotev/m2, pro tloušťku tepelné izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci	m2	194,00000	303,80	58 937,20		Vlastní
160	7125627	D+M úprava a utěsnění prostupů fólií - vpusti, odvětrání, záchyt. systém, apod.	kus	15,00000	278,29	4 174,35		Vlastní
161	7129718-R	Provedení povlakové krytiny střech, přířezy z fólie PVC - pod terče	m2	7,00000	558,91	3 912,37		Vlastní
162	K/01, K/02	D+M atiková okapnice systém. pro fóliovou krytinu rš 330 mm, poplast. plech	m	35,00000	359,46	12 581,10		Vlastní
163	K/10	D+M chrlič vyhřívavý v povlakové krytině, zateplená střecha, průměr 150 mm	kus	1,00000	5 925,32	5 925,32		Vlastní
165	283220013R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,80 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	194,00000	255,10	49 489,40	SPCM	RTS 24/ I
167	62852-R	Modifikovaný izolační pás s nosnou vložkou z kompozitu skelné mřížky a hliníkové fólie, se samolepicí úpravou	m2	164,00000	169,29	27 763,56		Vlastní

168	69366195R	Geosyntetika typ: geotextilie; skladba: skelné vlákno; plošná hmotnost = 120 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 8,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 3,5 kN/m	m2	194,00000	24,35	4 723,90	SPCM	RTS 24/ I
169	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	3,10	3,10	800-711	RTS 24/ I

Díl:	713	Izolace tepelné	162 958,89					
181	713121211RT2	Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 60 mm, jednovrstvá	m2	19,00000	20,45	388,55	800-713	RTS 24/ I
183	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	75,00000	226,12	16 959,00	800-713	RTS 24/ I
184	713131141R00	Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na pórobeton	m2	23,00000	228,15	5 247,45	800-713	RTS 24/ I
187	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	150,00000	10,93	1 639,50	800-713	RTS 24/ I
188	71314112-R	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUK, desky spádové	m2	12,00000	10,93	131,16		Vlastní
189	71314133-R	Příplatek za montážní kotvení EPS 2ks/m2 - kotvy pro ploché střechy	m2	150,00000	10,93	1 639,50		Vlastní
192	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa	m3	27,00000	1 006,49	27 175,23	SPCM	RTS 24/ I
193	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m3	2,50000	4 718,39	11 795,98	SPCM	RTS 24/ I
194	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m3	0,96000	1 556,08	1 493,84	SPCM	RTS 24/ I
195	2837659-R	Deska izolační PIR s povrchem z Al sendvičové fólie tl. 240 mm	m2	16,00000	3 421,36	54 741,76		Vlastní
198	6315144-R	Deska z čedičové minerální plsti tl. 30 mm	m2	300,00000	139,15	41 745,00		Vlastní
201	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1,92	1,92	800-713	RTS 24/ I

Díl:	762	Konstrukce tesařské	46 967,50					
214	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	37,50000	324,68	12 175,50	800-762	RTS 24/ I
218	6062419-R	Překlíčka foliovaná hladká břiza tl. 21 mm, lepená vodovzdorným lepidlem	m2	37,50000	927,64	34 786,50		Vlastní
220	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	5,50	5,50	800-762	RTS 24/ I

Díl:	764	Konstrukce klempířské	19 227,35					
236	K/13	D+M odpadní trouby kruhové, D 110 mm vč. kolen a kotlíků, poplastovaný pozinkovaný plech, kompl. provedení dle ozn. K/13	m	4,60000	1 154,92	5 312,63		Vlastní
250	K/32	D+M atikový plech rš 670mm, poplastovaný pozinkovaný plech, kompl. provedení dle ozn. K/32	m	24,00000	579,78	13 914,72		Vlastní
Díl:	767	Konstrukce zámečnické	37 510,73					
297	KP101	D+M nerezového kotvícího prvku - samostatný/průběžný, vč. integrované PVC manžety, dle ozn. KP101	kus	3,00000	3 409,09	10 227,27		Vlastní
298	KP102	D+M nerezového kotvícího prvku - koncový, vč. integrované PVC manžety, dle ozn. KP102	kus	2,00000	7 298,70	14 597,40		Vlastní
299	KP103	D+M nerezového kotvícího prvku - rohový, vč. integrované PVC manžety, dle ozn. KP103	kus	2,00000	4 962,75	9 925,50		Vlastní
302	L2	D+M nerezové lano - fixní, D+M	m	24,00000	114,95	2 758,80		Vlastní

316 998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1,76	1,76 800-767 RTS 24/ I
------------------	--	---	---------	------	------------------------

Celkem	471 410,58
---------------	-------------------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 20 - Detekce plynu

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Doplnění detektorů plynu	

Technické řešení změny:	
Doplnění detektorů plynu vč. kabeláže,SW a úprav rozvaděče	
Důvod změny:	Požadavek projektanta
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M detektorů plynu včetně kabeláže, SW a úpravy rozvaděče	kpl	0,00	1,00	1,00	93 263,30	93 263,30
	celkem						93 263,30

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproud přístavba - detekce plynu vč. kabeláže a připojení hav.uzávěru plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY			28 487,70			
	741 12-2234	Detektor plynu SPH-7 - metan	ks	5,00000	600,00	3 000,00
	741 12-2234	1-CHKE-R-J 5x1,5mm2	m	630,00000	23,79	14 987,70
	R05	SW úpravy, oživení, zkoušky	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
	R05	vypracování DSPS	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: M21-2MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY			58 991,60			
	741 12-2234	Detektor plynu SPH-7 - metan	ks	5,00000	6 684,32	33 421,60
	21020	1-CHKE-R-J 5x1,5mm2	m	630,00000	37,86	23 851,80
	21059	podružný materiál 3%	ks	3,00%	57 273,40	1 718,20
Díl: M21-3DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud			5 784,00			
	21068	Rozvaděč R-MaR - doplnění -6xjistič 6A/230V + signalizace poruchy a výpadku napětí	kpl	1,00000	5 784,00	5 784,00
Celkem			93 263,30			

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 21 - Kryt destratifikátoru

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Doplnění krytů destratifikátorů	

Technické řešení změny:	
Doplnění krytů destratifikátorů	
Důvod změny:	Požadavek na ochranu destratifikátorů před mechanickým poškozením
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M krytů destratifikátorů	kpl	0,00	1,00	1,00	27 560,00	27 560,00
	celkem						27 560,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod JIH

Od: From: Von:	XXXXXXXXXX HT CZ	Komu: To: An:	
Datum: Date: Datum:	07.05.2025	Věc: Ref: Betr.:	CN 02-25 - Sportovní hala Třeboň - Kryt destratifikátoru

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku na D+M krytů destratifikátorů

Kryty destratifikátorů jsou vyrobeny z pásoviny 40x5, spodní kryt z kulatiny průměru 8 a 6mm, propojovací tyče z kulatiny 8mm.
Povrchová úprava provedena vypalovanou barvou „Komaxit“ RAL 7039

Cena včetně montáže za jeden kus 6.890,- Kč bez DPH

Cena za 4 kusy 27.560,- Kč bez DPH

Nabídková cena je kalkulována bez montážní plošiny, předpokládáme využití plošiny pro montáž podhledu (pravděpodobná montáž ve stejném čase)

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
HOCHTIEF CZ, divize Pozemní stavby
závod JIH
Okružní 544, 370 04 České Budějovice
Tel.: XXXXXXXX
E-m XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 22 - Sportovní vybavení

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Doplnění sportovního vybavení + úprava spodních vrstev a roštu sportovní podlahy	

Technické řešení změny:	
Doplnění sportovního vybavení + úprava spodních vrstev a roštu sportovní podlahy	
Důvod změny:	Nutné úpravy po demontáži stávající sportovní podlahy
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M sportovního vybavení + úpravy sportovní podlahy	kpl	0,00	1,00	1,00	884 057,50	884 057,50
	celkem						884 057,50

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod JIH

Od: XXXXXXXXXXXX	Komu:
From: HT CZ	To:
Von:	An:
Datum: 24.04.2025	Věc: CN 01-25 - Sportovní hala Třeboň - Sportovní vybavení
Datum:	Ref:
	Betr.:

Dobrý den, zaslám Vám cenovou nabídku na dodávku poptávaných prvků

1	Pár branek pro házenou/futsal vč. sítě	1,00	pár	x	29 925,00	Kč/pár	=	29 925,00 Kč
2	Pouzdro pro tenisový sloupek (bez stavebních prací)	8,00	ks	x	900,00	Kč/ks	=	7 200,00 Kč
3	Dopravné a balné	1,00	kpl	x	3 300,00	Kč/kpl	=	3 300,00 Kč
4	Logo znak města	1,00	kpl	x	28 000,00	Kč/kpl	=	28 000,00 Kč
5	Nabízená varianta: Sportovní Combi podlaha Varianta s využitím stáv. řeziva pro pružný rošt . Jelikož má řezivo větší šířku i tloušťku (150x25 mm)							
		1 075,00	m2	x	347,51	Kč/m2	=	373 571,00 Kč
6	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu	1 075,00	m2	x	390,77	Kč/m2	=	420 077,75 Kč
7	Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 60 mm, jednovrstvá	1 075,00	m2	x	20,45	Kč/m2	=	21 983,75 Kč

Cena celkem bez DPH

884 057,50 Kč
884 057,50 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.
 Splatnost faktur 30dní.

Cena neobsahuje DPH.
 Záruční doba 60 měsíců.

s pozdravem

XXX XXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 HOCHTIEF CZ, divize Pozemní stavby
 závod JIH
 Okružní 544, 370 04 České Budějovice
 XXX X
 XXXXXXXXXXXX XXX XXX X

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 23 - SLP - vzdálený přístup

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
SLP - vzdálený přístup	

Technické řešení změny:	
Doplnění komunikátoru GSM brána pro možnost dálkového ovládání vstupu do objektu	
Důvod změny:	Možnost dálkového ovládání vstupu do objektu
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	SLP - vzdálený přístup	kpl	0,00	1,00	1,00	14 687,50	14 687,50
	celkem						14 687,50

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	05	Slaboproud - vzdálený přístup

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen.
Díl: M22-3		PZTS - montáž				8 687,50		
36	742 22-0232	komunikátor – GSM brána	ks	1,00000	2 625,00	2 625,00		Vlastní
37	742 22-0232	přiřazení 1x telefoní číslo	ks	1,00000	437,50	437,50		Vlastní
47	742 22-0401	programování	ks	1,00000	5 625,00	5 625,00		Vlastní
Díl: M22-9		PZTS				6 000,00		
103	220026	komunikátor – GSM brána	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
Celkem						14 687,50		

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 24 - Zábradlí servisních lávek

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Doplnění zábradlí u servisních lávek	

Technické řešení změny:	
Doplnění zábradelních dílů servisních lávek v mezistřešním prostoru pro zajištění bezpečného servisování zařízení	
Důvod změny:	Zajištění bezpečného servisování zařízení
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Doplnění zábradlí u servisních lávek	kpl	0,00	1,00	1,00	94 000,00	94 000,00
	celkem						94 000,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod JIH

Od:	XXXXXXXXXXXX	Komu:	
From:	HT CZ	To:	
Von:		An:	
Datum:		Věc:	
Date:	30.04.2025	Ref:	CN 01-25 - Sportovní hala Třeboň - Zábradlí servisních lávek
Datum:		Betr.:	

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku na D+M zábradlí servisních lávek sportovní haly.

Var.1.

Celková délka zábradlí 92 metrů, výška 1 metr. Madlo, podmadlo a nohy z jeklu 30x30x2. Celá konstrukce montována na místě stavby šrouby M8. Zábradlí do servisní lávky šroubováno přes nosný profil lávky. Povrchová úprava provedena 1x základový nátěr EP-100-20, vrchní nátěr PU 250-30 RAL 7035.
Cena celkem 94.000,- Kč bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 25a - Odpočet - AL výplně vestibulu

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Al výplně vestibulu - odpočet	

Technické řešení změny:	
Odpočet Al výplní s ohledem na stavební změny přístavby občerstvení	
Důvod změny:	Nutné úpravy vyvolané přístavbou objektu občerstvení
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Al výplně vestibulu - odpočet	kpl	0,00	1,00	1,00	-2 826 794,82	-2 826 794,82
	celkem						- 2 826 794,82

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	01	Stavební část - zateplení střechy a fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766B		Výplně otvorů z hliníku	-2 826 794,82					
286	Sb1	D+M Al sestavy oken(1xP101+1xP102) 2x1500/3130mm, zaskl. bezpeč. izol. trojsklem, vč. vnějšího parapetu Al rš 310mm - kompl. provedení dle ozn. Sb1(P101+P102)	kus	-1,00000	121 280,07	-121 280,07		Vlastní
č.v.D1.1.33, 45 - ozn. Sb1(P101+P102) : 2				1,00000				
287	Sb2	D+M Al sestavy oken(4xP103+6xP104+2xP105) 12x1500/3130mm, zaskl. bezpeč. izol. trojsklem, vč. vnějšího parapetu Al rš 310mm - kompl. provedení dle ozn. Sb2(P103+P104+P105)	kus	-1,00000	859 626,08	-859 626,08		Vlastní
č.v.D1.1.33, 45 - ozn. Sb2(P103+P104+P105) : 1				1,00000				
288	Sb3	D+M Al sestavy oken(4xP106+4xP107) 8x1500/3130mm a dveří(4xP108) 4x1500/3680mm, zaskl. bezpeč. izol. trojsklem,vč. vnějšího parap. Al rš 310mm - kompl. dle ozn. Sb3(P106+P107+P108)	kus	-1,00000	1 065 722,19	-1 065 722,19		Vlastní
č.v.D1.1.33, 45 - ozn. Sb3(P106+P107+P108) : 1				1,00000				
289	Sb4	D+M Al sestavy oken(4xP109+5xP110+1xP113) 10x1500/3130mm a dveří(P111+P112) 2x1500/3230mm, zaskl. bezp izol. trojsk.,vč. vněj. parap. Al rš310mm-kompl. dle ozn.Sb4(P109+P110+P111+P112+P113)	kus	-1,00000	780 166,48	-780 166,48		Vlastní
č.v.D1.1.33, 45 - ozn. Sb4(P109+P110+P111+P112) : 1				1,00000				
Celkem						-2 826 794,82		

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 25b - Přípočet - AL výplně vestibulu

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
AL výplně vestibulu - přípočet	

Technické řešení změny:	
Přípočet AL výplní s ohledem na stavební změny přístavby občerstvení	
Důvod změny:	Nutné úpravy vyvolané přístavbou objektu občerstvení
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	AL výplně vestibulu - přípočet	kpl	0,00	1,00	1,00	3 933 897,00	3 933 897,00
	celkem						3 933 897,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	01	Stavební část - zateplení střechy a fasády

Díl: 766B		Výplně otvorů z hliníku					3 933 897,00			
287	Sb2	D+M Al sestavy oken(4xP103+6xP104+2xP105) 12x1500/3130mm, zaskl. bezpeč. izol. trojsklem, vč. vnějšího parapetu Al rš 310mm - kompl. provedení dle ozn. Sb2(P103+P104+P105) nový stav v PO EI15 DP1 fix - zrušení částí k obcerstvení 2pole	kus	1,00000	1 229 751,00	1 229 751,00		Vlastní	Indiv	

č.v.D1.1.33, 45 - ozn. Sb2(P103+P104+P105) : 1	1,00000
--	---------

č.v.D1.1.33, 45 - ozn. Sb3(P106+P107+P108) : 1	1,00000
--	---------

280	Sh4	D+M Al sestavy oken(4xP100+5xP110+1xP113) 10x1500/3130mm a dveří(P111+P112)	kus	1 00000	1 335 135 00	1 335 135 00		Vlastní	Indiv
-----	-----	---	-----	---------	--------------	--------------	--	---------	-------

č.v.D1.1.33, 45 - ozn. Sb4(P109+P110+P111+P112) : 1	1,00000
---	---------

1,00000

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 26a - Odpočet - Nouzové osvětlení hala,balkony

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Odpočet - Nouzové osvětlení hala,balkony	

Technické řešení změny:	
	Záměna a doplnění NO dle upravené RDS
Důvod změny:	Doplnění svítidel dle požadavku platných norem
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Odpočet - Nouzové osvětlení hala,balkony		0,00	1,00	1,00	-88 796,24	-88 796,24
	celkem						- 88 796,24

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	SVÍTIDLA NO - HALA;BALKONY
R:	04	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1		ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				-10 582,00
		Odpočet - montáž svítidla s LED zdrojem	ks	-26,00000	407,00	-10 582,00
Díl: M21-3		DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoprout				-78 214,24
		Svítidla Odpočet				
		svítidlo N	ks	-26,00000	3 008,24	-78 214,24
Celkem						-88 796,24

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 26b - Přípočetpočet - Nouzové osvětlení hala,balkony

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Přípočet - Nouzové osvětlení hala,balkony	

Technické řešení změny:	
	Záměna a doplnění NO dle upravené RDS
Důvod změny:	Doplnění svítidel dle požadavku platných norem
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Přípočet - Nouzové osvětlení hala,balkony		0,00	1,00	1,00	222 095,41	222 095,41
	celkem						222 095,41

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	SVÍTIDLA NO - HALA;BALKONY
R:	04	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY			55 063,50			
	DOPOČET	1-CHKE-R-J 5x1,5mm2	m	1 750,00000	23,79	41 632,50
	DOPOČET	montáž svítidla s LED zdrojem	ks	33,00000	407,00	13 431,00
Díl: M21-2MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY			66 255,00			
	DOPOČET	1-CHKE-R-J 5x1,5mm2	m	1 750,00000	37,86	66 255,00
Díl: M21-3DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud			94 776,91			
	DOPOČET	Doplnění rozvaděče RH vč.montáže	kpl	1,00000	6 660,00	6 660,00
		Svítidla Odpočet				
		Svítidla Dopočet - dle knihy svítidel				
	DOPOČET	svítidloNO1	ks	15,00000	1 941,26	29 118,96
	DOPOČET	svítidloNO1+	ks	0,00000	2 437,34	0,00
	DOPOČET	svítidlo NO3	ks	4,00000	2 510,35	10 041,41
	DOPOČET	svítidlo NO7	ks	14,00000	3 496,90	48 956,54
	DOPOČET	svítidlo NO8	ks	0,00000	2 640,25	0,00
Díl: M21-4OSTATNÍ			6 000,00			
	DOPOČET	Doplnění DSPS	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
Celkem			222 095,41			

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 27a - Odpočet - Svítidla chodby 1.PP

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Odpočet - Svítidla chodby 1.PP	

Technické řešení změny:	
	Záměna a doplnění NO dle upravené RDS
Důvod změny:	Doplnění svítidel dle požadavku platných norem
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Odpočet - Svítidla chodby 1.PP		0,00	1,00	1,00	-115 874,32	-115 874,32
	celkem						- 115 874,32

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	SVÍTIDLA CHODBY 0.07;0.40;0.42
R:	04	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1		ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				-10 175,00
		Odpočet - montáž svítidla s LED zdrojem	ks	-25,00000	407,00	-10 175,00
Díl: M21-3		DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoprout				-105 699,32
		Svítidla Odpočet				
		svítidlo D, včetně rámečku pro přisazenou montáž	ks	-22,00000	4 394,30	-96 674,60
		svítidlo N	ks	-3,00000	3 008,24	-9 024,72
Celkem						-115 874,32

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 27b - Přípočet - Svítidla chodby 1.PP

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Přípočet - Svítidla chodby 1.PP	

Technické řešení změny:	
	Záměna a doplnění NO dle upravené RDS
Důvod změny:	Doplnění svítidel dle požadavku platných norem
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Přípočet - Svítidla chodby 1.PP		0,00	1,00	1,00	99 495,37	99 495,37
	celkem						99 495,37

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	SVÍTIDLA CHODBY 0.07;0.40;0.42
R:	04	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1		ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				20 530,70
	DOPOČET	1-CHKE-R-J 5x1,5mm2	m	230,00000	23,79	5 471,70
	DOPOČET	montáž svítidla s LED zdrojem	ks	37,00000	407,00	15 059,00
Díl: M21-2		MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY				8 707,80
	DOPOČET	1-CHKE-R-J 5x1,5mm2	m	230,00000	37,86	8 707,80
Díl: M21-3		DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoprout				66 656,87
	DOPOČET	Doplnění rozvaděče RH vč.montáže	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
		Svítidla Dopočet - dle knihy svítidel				
	DOPOČET	svítidlo D1	ks	25,00000	1 399,68	34 992,00
	DOPOČET	svítidlo NO3	ks	5,00000	2 510,35	12 551,75
	DOPOČET	svítidlo NO2	ks	7,00000	2 216,16	15 513,12
Díl: M21-4		OSTATNÍ				3 600,00
150	DOPOČET	Doplnění DSPS	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00

Celkem						99 495,37
--------	--	--	--	--	--	-----------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 28a - Odpočet - Svítidla přístavba občerstvení

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Odpočet - Svítidla přístavba občerstvení	

Technické řešení změny:	
	Záměna a doplnění svítidel dle upravené RDS
Důvod změny:	Doplnění svítidel dle požadavku platných norem
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Odpočet - Svítidla přístavba občerstvení		0,00	1,00	1,00	-77 654,57	-77 654,57
	celkem						- 77 654,57

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproud VESTIBUL - PŘÍSTAVBA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1		ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				-10 582,00
		ODPOČET - montáž svítidla s LED zdrojem	ks	-26,00000	407,00	-10 582,00
Díl: M21-3		DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud				-67 072,57
		ODPOČET				
		svítidlo C	ks	-12,00000	1 613,35	-19 360,20
		svítidlo A	ks	-3,00000	1 325,65	-3 976,95
		svítidlo D	ks	-8,00000	4 394,30	-35 154,40
		SVÍTIDLO E	ks	-3,00000	2 860,34	-8 581,02
Celkem						-77 654,57

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 28b - Přípočetpočet - Svítidla přístavba občerstvení

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Přípočet - Svítidla přístavba občerstvení	

Technické řešení změny:	
	Záměna a doplnění svítidel dle upravené RDS
Důvod změny:	Doplnění svítidel dle požadavku platných norem
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Přípočet - Svítidla přístavba občerstvení		0,00	1,00	1,00	123 876,58	123 876,58
	celkem						123 876,58

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproud VESTIBUL - PŘÍSTAVBA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1		ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				5 329,10
	DOPOČET	1-CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	230,00000	23,17	5 329,10
		Montáže - DOPOČET				22 529,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO C1	ks	8,00000	420,00	3 360,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO C2	ks	16,00000	420,00	6 720,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO D1	ks	10,00000	420,00	4 200,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO4	ks	2,00000	407,00	814,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO3	ks	4,00000	407,00	1 628,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO2	ks	1,00000	407,00	407,00
	DOPOČET	vypracování DSPS	kpl	1,00000	5 400,00	5 400,00
Díl: M21-2		MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY				5 678,49
	DOPOČET	1-CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	230,00000	23,97	5 513,10
	DOPOČET	podružný materiál 3%	ks	3,00%	5 513,10	165,39
Díl: M21-3		DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud				86 139,99
		DOPOČET				
	DOPOČET	SVÍTIDLO C1	ks	8,00000	2 684,14	21 473,09
	DOPOČET	SVÍTIDLO C2	ks	16,00000	1 533,17	24 530,69
	DOPOČET	SVÍTIDLO D1	ks	10,00000	2 122,85	21 228,48
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO4	ks	2,00000	2 316,60	4 633,20
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO3	ks	4,00000	2 510,35	10 041,40
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO2	ks	1,00000	2 216,16	2 216,16
130	DOPOČET	podružný materiál 3%	ks	3,00%	67 232,26	2 016,97
Díl: M21-5		SPECIFIKACE ROZVADĚČE RH				4 200,00
	DOPOČET	Doplnění rozvaděče RH vč.montáže	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00
Celkem						123 876,58

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 29a - Odpočet - Svítidla vstupní vestibul

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Odpočet - Svítidla vstupní vestibul	

Technické řešení změny:	
	Záměna a doplnění svítidel dle upravené RDS
Důvod změny:	Doplnění svítidel dle požadavku platných norem
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Odpočet - Svítidla vstupní vestibul		0,00	1,00	1,00	-170 295,56	-170 295,56
	celkem						- 170 295,56

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproud VESTIBUL - VSTUP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1		ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				-9 361,00
	ODPOČET	ODPOČET - montáž svítidla s LED zdrojem	ks	-23,00000	407,00	-9 361,00
Díl: M21-3		DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud				-160 934,56
		ODPOČET				
	ODPOČET	svítidlo E, včetně rámečku pro přisazenou montáž	ks	-4,00000	2 860,34	-11 441,36
	ODPOČET	svítidlo J	ks	-12,00000	10 702,96	-128 435,52
	ODPOČET	svítidlo N	ks	-7,00000	3 008,24	-21 057,68
Celkem						-170 295,56

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 29b - Přípočet - Svítidla vstupní vestibul

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Přípočet - Svítidla vstupní vestibul	

Technické řešení změny:	
	Záměna a doplnění svítidel dle upravené RDS
Důvod změny:	Doplnění svítidel dle požadavku platných norem
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Přípočet - Svítidla vstupní vestibul		0,00	1,00	1,00	808 424,72	808 424,72
	celkem						808 424,72

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproud VESTIBUL - VSTUP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	M21-1	ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				62 465,90
	DOPOČET	1-CHKE-R-J 5x1,5mm2	m	600,00000	23,79	14 274,00
	DOPOČET	1-CHKE-R-J 7x1,5mm2	m	550,00000	48,00	26 400,00
	DOPOČET	1-CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	150,00000	23,17	3 475,50
	DOPOČET	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	20,00000	105,82	2 116,40
	DOPOČET	Sekání v betonu	ks	9,00000	1 800,00	16 200,00
		Montáže - DOPOČET				76 750,00
	DOPOČET	SESTAVA SVÍTIDEL B	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00
	DOPOČET	LIŠTA 3F DALI ZAVĚŠENÁ VČ.PRÍSLUŠENSTVÍ	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO A2	ks	19,00000	420,00	7 980,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO A1	ks	18,00000	420,00	7 560,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO E1	ks	15,00000	420,00	6 300,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO3-B	ks	5,00000	407,00	2 035,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO4-B	ks	1,00000	407,00	407,00
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO5-B	ks	2,00000	434,00	868,00
	DOPOČET	SW VČ.PROGRAMOVÁNÍ,NASTAVENÍ SCÉN DALI	KPL	1,00000	24 000,00	24 000,00
	DOPOČET	vypracování DSPS	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00
Díl:	M21-2	MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY				122 262,13
91	DOPOČET	1-CHKE-R-J 5x1,5mm2	m	600,00000	37,86	22 716,00
91	DOPOČET	1-CHKE-R-J 7x1,5mm2	m	550,00000	166,82	91 751,00

97	DOPOČET	1-CHKE-R-J 3x1,5mm2	m	150,00000	23,97	3 595,50
107	DOPOČET	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	20,00000	31,93	638,60
130	DOPOČET	podružný materiál 3%	ks	3,00%	118 701,10	3 561,03
Díl: M21-3		DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud				495 519,45
		DOPOČET				
	DOPOČET	SESTAVA SVÍTIDEL B	ks	2,00000	40 708,20	81 416,40
	DOPOČET	LIŠTA 3F DALI ZAVĚŠENÁ VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ	ks	2,00000	19 964,88	39 929,76
	DOPOČET	SVÍTIDLO A2	ks	19,00000	3 875,04	73 625,76
	DOPOČET	SVÍTIDLO A1	ks	18,00000	10 698,48	192 572,64
	DOPOČET	SVÍTIDLO E1	ks	15,00000	1 129,44	16 941,60
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO3-B	ks	5,00000	2 505,36	12 526,80
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO4-B	ks	1,00000	3 026,40	3 026,40
	DOPOČET	SVÍTIDLO NO5-B	ks	2,00000	2 489,76	4 979,52
	DOPOČET	TLAČÍTKOVÝ OVLADAČ DALI - 4-S	ks	1,00000	16 231,80	16 231,80
	DOPOČET	OVLÁDACÍ MODUL DALI	ks	4,00000	7 707,96	30 831,84
	DOPOČET	SESTAVA LED PÁSKŮ	ks	2,00000	4 502,16	9 004,32
	DOPOČET	podružný materiál 3%	ks	3,00%	481 086,84	14 432,61
Díl: M21-5		SPECIFIKACE ROZVADĚČE RH				51 427,24
	DOPOČET	Doplnění rozvaděče RH vč.montáže	ks	1,00000	16 250,00	16 250,00
	DOPOČET	DALI JEDNOTKA 64AD/2M - D+M	ks	1,00000	7 377,76	7 377,76
	DOPOČET	RELÉ DALI JEDNOTKA DO ROZVADĚČE	ks	1,00000	26 301,60	26 301,60
	DOPOČET	podružný materiál 3%	ks	3,00%	49 929,36	1 497,88
Celkem						808 424,72

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 30 - Odpočet - Nerealizované odpočtové položky z části "A"

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Odpočet - Nerealizovaných položek z části A	

Technické řešení změny:	
	Odpočet položek
Důvod změny:	Nerealizované položky z důvodu projekčních změn
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Odpočet - Nerealizovaných položek z části A		0,00	1,00	1,00	-2 356 203,47	-2 356 203,47
	celkem						- 2 356 203,47

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	12.05.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	01	Stavební část - zateplení střechy a fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	------------------------------	-------

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-124 391,12	0,00000	
21	311237436R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,92$ W/m ² .K, , celoplošně lepené	m2	-2,24000	2 094,44	-4 691,55	0,00000	801-1
22	311237446R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,52$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	-51,90000	2 306,35	-119 699,57	0,00000	801-1
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-116 799,63	0,00000	
30	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	-11,47550	4 495,10	-51 583,52	0,00000	801-1
31	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-69,73200	526,83	-36 736,91	0,00000	801-1
32	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-69,73200	109,09	-7 607,06	0,00000	801-1
33	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,73470	28 409,07	-20 872,14	0,00000	801-1
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-122 027,98	0,00000	
51	602016191R00	Jádrová omítka penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	-139,78000	28,99	-4 052,22	0,00000	801-1
65	622319021R00	Profil základací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	-321,10000	208,72	-67 019,99	0,00000	801-1
67	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenocementové hladké, , složitost 1+ 2	m2	-149,45000	324,68	-48 523,43	0,00000	801-1
71	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	-139,87000	17,39	-2 432,34	0,00000	801-1
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				-6 367,78	0,00000	
82	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	-5 014,00000	1,04	-5 214,56	0,00000	800-3
87	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	-5 014,00000	0,23	-1 153,22	0,00000	800-3
Díl:	96-1	Bourání konstrukcí - stavební suť k recyklaci				-71 047,50	-54,75000	
110	113106122R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek	m2	-147,08000	65,23	-9 594,03	-35,30000	822-1
115	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-7,48000	2 319,11	-17 346,94	-16,46000	801-3

116	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	-1,78000	570,11	-1 014,80	-2,49000	801-3
119	9790220-R	Odstranění maltového lože	m3	-3,74000	2 898,89	-10 841,85	-0,50000	
120	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-39,00000	5,80	-226,20	0,00000	832-1
121	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-78,00000	5,80	-452,40	0,00000	832-1
122	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-39,00000	173,93	-6 783,27	0,00000	801-3
123	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-936,00000	11,60	-10 857,60	0,00000	801-3
124	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-39,00000	9,28	-361,92	0,00000	801-3
125	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-780,00000	5,80	-4 524,00	0,00000	801-3
126	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi sutí betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	-39,00000	208,72	-8 140,08	0,00000	801-3
127	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-39,00000	23,19	-904,41	0,00000	
Díl: 711-1		Izolace proti vodě - demontáž				-24 077,79	-3,72000	
134	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva	m2	-187,00000	3,48	-650,76	-0,91000	800-711
137	71114010-R	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovně, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy, vč. asfaltových nátěrů(kompl. hydroizolační vrstva tl.10mm)	m2	-187,00000	81,17	-15 178,79	-2,81000	
138	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-2,40000	308,01	-739,22	0,00000	832-1
139	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-4,80000	90,18	-432,86	0,00000	832-1
140	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-2,40000	271,54	-651,70	0,00000	801-3
141	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-57,60000	24,64	-1 419,26	0,00000	801-3
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-2,40000	9,86	-23,66	0,00000	801-3
143	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-48,00000	4,93	-236,64	0,00000	801-3
144	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-2,40000	1 953,85	-4 689,24	0,00000	801-3
145	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-2,40000	23,19	-55,66	0,00000	
Díl: 712		Povlakové krytiny				-284 574,20	0,00000	
146	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-187,00000	57,98	-10 842,26	0,00000	800-711
148	712351111RT1	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	-187,00000	169,29	-31 657,23	0,00000	800-711
153	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	-351,00000	16,23	-5 696,73	0,00000	800-711
158	712373111RV1-R	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2, pro tloušťku tepelné izolace do 450 mm, fólie ve specifikaci	m2	-351,00000	303,80	-106 633,80	0,00000	
165	283220013R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,80 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	-351,00000	255,10	-89 540,10	0,00000	SPCM
167	62852-R	Modifikovaný izolační pás s nosnou vložkou z kompozitu skelné mřížky a hliníkové fólie, se samolepicí úpravou	m2	-187,00000	169,29	-31 657,23	0,00000	
168	69366195R	Geosyntetika typ: geotextilie; skladba: skelné vlákno; plošná hmotnost = 120 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 8,0 kN/m; Pevnost v tahu příčné = 3,5 kN/m	m2	-351,00000	24,35	-8 546,85	0,00000	SPCM
Díl: 712-1		Povlakové krytiny - demontáž				-9 042,85	-1,12000	

170	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	-187,00000	23,26	-4 349,62	-1,12000	800-711
173	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-0,80000	308,01	-246,41	0,00000	832-1
174	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-1,60000	90,18	-144,29	0,00000	832-1
175	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,80000	271,54	-217,23	0,00000	801-3
176	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-19,20000	24,64	-473,09	0,00000	801-3
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,80000	385,93	-308,74	0,00000	801-3
178	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-16,00000	42,97	-687,52	0,00000	801-3
179	979990122R00	Poplatek za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	-0,80000	3 246,75	-2 597,40	0,00000	801-3
180	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-0,80000	23,19	-18,55	0,00000	
Díl:	713	Izolace tepelné				-1 336 315,68	0,00000	
182	713121211RT3	Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 80 mm, jednovrstvá	m2	-7,53000	20,45	-153,99	0,00000	800-713
187	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	-351,00000	10,93	-3 836,43	0,00000	800-713
188	71314112-R	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUK, desky spádové	m2	-351,00000	10,93	-3 836,43	0,00000	
189	71314133-R	Příplatek za montážní kotvení EPS 2ks/m2 - kotvy pro ploché střechy	m2	-351,00000	10,93	-3 836,43	0,00000	
194	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m3	-79,53000	1 556,08	-123 755,04	0,00000	SPCM
195	2837659-R	Deska izolační PIR s povrchem z Al sendvičové fólie tl. 240 mm	m2	-351,00000	3 421,36	-1 200 897,36	0,00000	
Díl:	713-1	Tepelné izolace - demontáž				-18 952,15	-6,05000	
204	713104222R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	-187,00000	27,40	-5 123,80	-5,61000	800-713
205	713104311R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	-187,00000	47,21	-8 828,27	-0,44000	800-713
206	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-1,50000	9,86	-14,79	0,00000	832-1
207	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-3,00000	4,93	-14,79	0,00000	832-1
208	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-1,50000	271,54	-407,31	0,00000	801-3
209	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-36,00000	24,64	-887,04	0,00000	801-3
210	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-1,50000	9,86	-14,79	0,00000	801-3
211	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-30,00000	4,93	-147,90	0,00000	801-3
212	979990146R00	Poplatek za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	-1,50000	2 319,11	-3 478,67	0,00000	801-3
213	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-1,50000	23,19	-34,79	0,00000	
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-6 548,59	0,00000	
215	762441113RT1	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby	m2	-12,55000	521,80	-6 548,59	0,00000	800-762
Díl:	764-1	Konstrukce klempířské a zámečnické - demontáž				-2 337,89	-0,02000	

273	7678801	Demontáž mříží oken 980/560mm	kus	-4,00000	579,78	-2 319,12	-0,02000	
275	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	-0,02000	9,86	-0,20	0,00000	832-1
276	979012219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky	t	-0,04000	4,93	-0,20	0,00000	832-1
277	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,02000	271,54	-5,43	0,00000	801-3
278	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-0,48000	24,64	-11,83	0,00000	801-3
279	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,02000	9,86	-0,20	0,00000	801-3
280	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-0,04000	4,93	-0,20	0,00000	801-3
281	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-0,02000	12,32	-0,25	0,00000	800-6
282	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	-0,02000	23,19	-0,46	0,00000	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					-201 926,44	0,00000
291	767001	D+M ocel. mříží oken 980/560mm, vč. porchové úpravy	kus	-4,00000	9 508,34	-38 033,36	0,00000	
307	Z02	D+M dvojitého držáku na vlajky, vč. povrchové úpravy, kompl. provedení dle ozn. Z02	kus	-13,00000	3 107,60	-40 398,80	0,00000	
308	Z03	Dmž+zpětná mtž stáv. ocel. schodiště - posun+doplnění ocel. kce o š. 200mm, nutných úprav kotvení - kompl. provedení dle ozn. Z03	kus	-1,00000	29 313,53	-29 313,53	0,00000	
312	Z17	D+M venkovní zábradlí ze zinkované oceli v. 1000mm, kompl. provedení dle ozn. Z17	m	-12,40000	7 595,08	-94 178,99	0,00000	
316	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	-1,00000	1,76	-1,76	0,00000	800-767
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene					-14 454,49	0,00000
317	782631323RT2	Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů včetně dodávky parapetů leštěná žula, tloušťka 3 cm	m2	-10,38800	1 391,46	-14 454,49	0,00000	800-782
Celkem							-2 338 864,09	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
O:	01	Část A
R:	02	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	------------------------	-------

Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny					-15 633,10	0,00000
1	731200826	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 60 kW vč.odkouření	kus	-2,00000	3 120,36	-6 240,72	0,00000	
2	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 50 kW	kus	-2,00000	4 696,19	-9 392,38	0,00000	

Díl:	732	Ústřední vytápění - strojovny				-1 706,28	0,00000
9	732211813	Demontáž ohříváku zásobníkového do 630 litrů	kus	-1,00000	1 706,28	-1 706,28	0,00000

Celkem						-17 339,38	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

CELKEM Zateplení střechy a fasády + ÚT

-2 356 203,47